
ZARZĄDZENIE NRJ~,t/12

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia;1C października 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr 116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r.
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz.
887, z 2012 r. poz. 567) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na
XXXIV sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 11 października 2012r.
stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska
11.10.2012R



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sok
Nr /12 z dnia października 201

Harmonogram
Realizacji uchwal Rady Miejskiej w Sokólce

powziętych na XXXIV sesji w dniu 11 października 2012 r.

Lp Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za Nadzorujący realizacj
realizac.ię

XXXIV /243/12 w sprawIe Realizacja budżetu po zmianach 2012r. Skarbnik Burmistrz
l. zmiany budżetu gminy Sokółka

na 2012 rok


